МКУ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

МО «БАУНТОВСКИЙ ЭВЕНКИЙСКИЙ
РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖА
«БАУНТЬШ ЭВЕНКЬШ АЙМАГ»

НЮТАГАЙ ЗАХИРГААНАЙ
ЬУРАЛСАЛАЙ ТАЬАГ

«17» сентября 2018 г

ПРИКАЗ 3 А X И Р А ЛТА

№ 134

Об утверждении состава руководителей
районных методических объединений педагогов
МО «Баунтовский эвенкийский район»

В целях осуществления взаимосвязанных действий и мероприятий, направленных на повышение
профессионального мастерства педагогов и объединение их творческих инициатив для повышения
качества образования приказываю:

1. Утвердить состав руководителей районных методических объединений педагогов МО
«Баунтовский эвенкийский район» (приложение 1)

2. Разместить данное положение на официальном сайте отдела образования
3. ИМЦ МКУ «Отдел образования местной администрации МО «Баунтовский эвенкийский

район»» (Намсараева Е.Д.) обеспечить координацию деятельности районных
методических объединений в 2018/2019 учебном году.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «Отдел образования
местной администрации
МО «Баунтовский эвенкийский район»» Гомбоева В.М.

Приложение № 1 к приказу
МКУ «Отдел образования местной администрации

МО «Баунтовский эвенкийский район»
от 17.09.2018 года№ 134

Состав руководителей
районных методических объединений педагогов

МО «Баунтовский эвенкийский район»

1. Районное методическое объединение учителей русского языка и литературы, родного языка
-  Корецкая Ольга Николаевна, учитель русского языка и литературы МБОУ «Маловская
СОШ»

2. Районное методическое объединение учителей математики, ИКТ, физики и астрономии -
Штыкина Ольга Викторовна, учитель физики и информатики МАОУ «Багдаринская
СОШ»

3. Районное методическое объединение учителей истории, обществознания, права, истории
Бурятии и избирательного права, изобразительного искусства, музыки -  Киселева Ольга
Михайловна, учитель истории и обществознания МБОУ «Маловская СОШ»

4. Районное методическое объединение учителей иностранного языка -  Ковалева Наталья
Александровна, учитель английского языка МАОУ «Багдаринская СОШ»

5. Районное методическое объединение учителей биологии, химии, географии и экологии -
Сороковиков Алексей Викторович, педагог дополнительного образования МБУ ДО «Центр
дополнительного образования детей и эвенкийских народных ремесел»

6. Районное методическое объединение учителей начальных классов -  Коноваленко Оксана
Владиславовна, учитель начальных классов МАОУ «Багдаринская СОШ»

7. Районное методическое объединение учителей технологии и педагогов дополнительного
образования (ДПИ) -  Тульнева Светлана Витальевна, учитель технологии МАОУ
«Багдаринская СОШ»

8. Районное методическое объединение классных руководителей -  Каошантин Ирина
Дмитриевна, учитель физики МАОУ «Багдаринская СОШ»

9. Районное методическое объединение учителей физической культуры, ОБЖ и тренеров -
преподавателей -  Доржиева Валентина Валерьевна, директор МБУ ДО «Детско-юношеская
спортивная школа»

10. Районное методическое объединение педагогов дошкольного образования -  Тугаринова
Оксана Валерьевна, заведующая МАДОУ детский сад «Теремок»

11. Районное методическое объединение логопедов, социальных педагогов, психологов -
Саган Елена Михайловна, учитель -  логопед МАОУ «Багдаринская СОШ»

12. Районное методическое объединение школьных библиотекарей -  Федорова Марина
Львовна, методист ИМЦ МКУ «Отдел образования местной администрации МО
«Баунтовский эвенкийский район»»